
UCHWAŁA NR XXV/268/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych do prowadzenia handlu w mieście 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następującą lokalizację miejsc przeznaczonych do prowadzenia handlu na terenie miasta Iławy: 

1) przy ul. Kopernika - targowisko miejskie 

2. Ustala się miejsca-stanowiska do handlu zniczami i kwiatami w sąsiedztwie cmentarzy komunalnych w okresie od 20 
października do 5 listopada każdego roku. 

1) przy ul. Kościuszki - po stronie ulicy oznaczonej numerami parzystymi, od obiektu młyna do mostu na rz. Iławce 

2) przy ul. Ostródzkiej - naprzeciw wejścia głównego na cmentarz, z wyłączeniem drogi dojazdowej do parkingu 

3) przy Al. Jana Pawła II - w pasie 2 m wzdłuż chodnika, na wysokości parkingu 

4) przy ul. Piaskowej - wzdłuż ogrodzenia cmentarza na terenie utwardzonym od prawej strony bramy głównej 

3. Ustala sie miejsca-stanowiska do handlu zniczami i kwiatami na chodnikach przy ul. Wyszyńskiego i Kopernika - wzdłuż 
ogrodzenia targowiska miejskiego we wtorki i piątki oraz każdego dnia w tygodniu poprzedzającym Dzień Wszystkich Świętych, 
w przypadku braku miejsca na placu handlowym. 

4. Przez określone wyżej miejsca-stanowiska rozumie się zajęcie 1 m2 powierzchni do handlowania na straganie lub placu. 
Zajęcie powierzchni większej niż 1 m2 oznacza zajęcie kolejnego stanowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/414/2008 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 listopada 2008 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: POGLQ-QICTE-MJOMN-VDPTM-UNZCF. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dotychczasowa uchwała wymaga zmian w związku z wezwaniem Wojewody do usunięcia jej niezgodności z prawem, 
dotyczącym karania grzywną za naruszenie uchwały. Jednocześnie wykreślono z uchwały wskazanie miejsca do handlowania 
przy ul. Wiejskiej jako, że jest to obecnie teren prywatny oraz przy ul. Sienkiewicza i Grudziądzkiej jako bezprzedmiotowe. 

Strona 1 z 2Id: POGLQ-QICTE-MJOMN-VDPTM-UNZCF. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



